



INEX NV
Meulestraat 19, B-9520 Bavegem
Tel.: 09/3638282 - Fax: 09/3623037

Datum: 08/05/07
Versie 1
(productfiche\pdf0354)
Pagina: 1/2

PRODUCTFICHE:

Boter cupjes 10 gram (art. 354)

PRODUCTOMSCHRIJVING

Karneboter.

PRIMAIRE VERPAKKING	OMVERPAKKING
Inhoud : 10 g	Inhoud : 120 x 10 g
Nettogewicht : 10 g	Nettogewicht : 1200 g
Brutogewicht :	Brutogewicht : g
Aard verpakking : cupjes in kartonnen doos	Palletsoort : Euro
Waarborg : N	Waarborg : N
Extra : niet van toepassing	Extra : niet van toepassing
	Aantal per pallet :

VOEDINGSWAARDE	INGREDIENTEN
Uitgedrukt per 100 g product	Koemelk
kJ : 3142	Water
kcal : 751	Zout
Eiwit : 0,6 g	
Koolhydraten : 1,0 g	
Vet : 82,4 %	
Water: 15,8 g	
Mineralen: 0,2 g	

BEWAARINSTRUCTIES	GEBRUIKSAANWIJZINGEN
Bewaartemperatuur : 4 - 7°C	Gekoeld bewaren bij 4 - 7°C
Houdbaarheid : 3 m	

EAN-CODE	EAN-CODE PROMOTIE
Individueel :	Individueel:
Omverpakking :	Omverpakking:



INEX NV
Meulestraat 19, B-9520 Bavegem
Tel.: 09/3638282 - Fax: 09/3623037

Datum: 08/05/07
Versie 1
(productfiche\pdf0354)
Pagina: 2/2

PRODUCTFICHE:

Boter cupjes 10 gram (art. 354)

Allergenenlijst (ALBA v8/2006)

		A	NA	O		A	NA	O
1	Melkeiwit	X			17	Peulvruchten		X
2	Lactose	X			18	Noten		X
3	Ei		X		19	Notenolie		X
4	Soja-eiwit		X		20	Pinda's		X
5	Soja-lecithine		X		21	Pindaolie		X
6	Gluten		X		22	Sesam		X
7	Tarwe		X		23	Sesamolie		X
8	Rogge		X		24	Glutaminaat		X
9	Rundvlees		X		25	Sulfiet (E220 t/m E228)		X
10	Varkensvlees		X		31	Koriander		X
11	Kippenvlees		X		32	Selderij		X
12	Vis		X		34	Wortel		X
13	Schaal- en schelpdieren		X		35	Lupine		X
14	Maïs		X		36	Mosterd		X
15	Cacao		X					
1	Melkbestanddelen	X			6	Tarwebloem		X
2	Melkpoeder		X		7	Tarwemeel		X
3	Soja-lecithine		X		8	Tarwezetmeel		X
4	Soja-bloem		X		9	Paneermeel		X
5	Soja-meel		X		10	Eigeel		X

A: aanwezig; NA: niet aanwezig; O: kan sporen bevatten

MICROBIOLOGISCHE CRITERIA

- Coliformen: <10 / g
- Gisten: <100 / g
- Schimmels: <10 / g
- Pathogene kiemen: afwezig per g

OVERIGE CRITERIA

- Organoleptische controle (smaak, geur, kleur) : typisch voor boter
- geproduceerd op basis van EEG-melk
- antibiotica: afwezig
- niet bestraald
- is of bevat geen GGO, en is niet geproduceerd m.b.v. GGO's
- voldoet aan de Belgische voedingswetgeving

Opgesteld door: Goedele Claes

Gelezen en goedgekeurd door: Johan Geeroms

Handtekening:

Handtekening: